
Via Pompei 27- 08040- ELINI 
Tel. 078233069 Fax 078233733    Email comunedielini@tiscali.it 

Pagina 1 

 

 

 

COMUNE DI ELINI 

PROVINCIA DI NUORO 

Ufficio del Sindaco 

Prot. n. 557 

Del 08/02/2023 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 3 DEL 08/02/2023 

 

Oggetto: Chiusura Uffici Comunali per il giorno 10 febbraio 2023 per interruzione di energia elettrica. 

 

IL SINDACO 

Visto l’Avviso acquisito al nostro protocollo al n. 548 del 08/02/2023, con cui E-Distribuzione comunicava 

l’interruzione dell’erogazione di energia elettrica in alcuni punti comunali, dalle ore 09:00 alle ore 12:30, compresa la 

via Pompei in cui è ubicato il Palazzo Comunale; 

Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli uffici comunali in quanto la mancata erogazione dell’energia elettrica 

renderebbe impossibile attendere alle ordinarie attività lavorative, in quanto non potrebbero essere utilizzati i 

programmi gestionali e pertanto anche i servizi all’utenza sarebbero deficitari; 

Considerata l’opportunità di chiudere gli Uffici Comunali nella giornata di venerdì 10 febbraio 2023; 

Visto l’art. 50 del D. Lgs 267/2000; 

ORDINA 

Per le motivazioni in premessa rassegnate, da intendersi integralmente richiamate e motivo determinante del presente 

provvedimento, la chiusura in data 10/02/2023 degli Uffici Comunali; 

D I S P O N E 

L’immediata efficacia della presente Ordinanza ai sensi dell’art. 21 bis della Legge 241/1990 ess.mm.ii; 

Dispone che copia della presente sia pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Ente e sull’home page del sito web 

istituzionale. 

Comunica altresì, che contro la presente Ordinanza è ammesso ricorso al TAR competente entro 60 gg., ovvero ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg 

 

Il Sindaco 

Vitale Pili 

mailto:comunedielini@tiscali.it

		2023-02-09T08:58:21+0100
	Pili Vitale




